PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 007/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA –
VALIDAÇÃO DE DOCUMENTOS, ENTREVISTA COMPORTAMENTAL E PROVA PRÁTICA

COMUNICÓLOGO (A)

Conforme item 1.5 do Termo de Referência 007/2020, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 029/2020-DIGER,

ratificada pelo Despacho nº 095/2020-DIGER, torna público o resultado preliminar da 2ª Etapa definida no item 4.1.2. do referido termo:

CARGO: Comunicólogo – Nível “A”:

CANDIDATO
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS

ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PROVA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO

PRELIMINAR

2ª ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

ANA LAURA SEIBERT KIST 1 - - - - DESCLASSIFICADO

JAQUELINE MARTINS SOUZA 2 VALIDADOS 58 56 114 DESCLASSIFICADO

JÉSSICA MOURA 1 - - - - DESCLASSIFICADO

JUAN MELONI AFFONSO CORRÊA DE CARVALHO VALIDADOS 76 78 154 CLASSIFICADO

LAIANNY MARTINS SILVA EFEL2 VALIDADOS 70 27 97 DESCLASSIFICADO

LAÍS TAVARES MORAES VALIDADOS 70 74 144 CLASSIFICADO

LUAN LUÍS MARTINS 2 VALIDADOS 64 28 92 DESCLASSIFICADO

LUCAS DELLAMARE LOPES CARDOSO VALIDADOS 84 88 172 CLASSIFICADO

MARCOS ROGÉRIO VAL FERNANDES JÚNIOR 2 VALIDADOS 66 62 128 DESCLASSIFICADO

MARIANNA MOREIRA DA SILVA VALIDADOS 88 86 174 CLASSIFICADO

THALITA RODRIGUES BRAGA 2 VALIDADOS 58 70 128 DESCLASSIFICADO

VINICIUS DE MORAIS PONTES VALIDADOS 72 72 144 CLASSIFICADO

14.1.2.2. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
24.1.2.19. O candidato será desclassificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com soma da pontuação da 2ª Etapa.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos através do link informado no item 8.1, no

prazo descrito no item 7.1 do Termo de Referência nº 007/2020.

Goiânia, 03 de setembro de 2020.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº. 029/2020-DIGER, ratificada pelo Despacho nº 095/2020-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

 Kátia Jane Assunção

Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br